

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างมาก่อนสร้าง

1. ชื่อโครงการสอบราคาซื้อครุภัณฑ์โรงเรียนวัดทุ่งสงวน โรงเรียนดีใกล้บ้าน  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนวัดทุ่งสงวน(คุรุสภาธรรมศาสตร์)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) วันที่ 14 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2560 เป็นเงิน 1,000,000 บาท  
ราคาหน่วย(ถ้ามี).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
  - 4.2 กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
  - 4.3 สำนักมาตรฐานงบประมาณ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 5.1 นางสาววรรณมา ทัพชัย
  - 5.2 นางสาวสรินษา หุบุชัยแก้ว
  - 5.3 นางสาวนิตศรา เสนพันธ์ุ

รายละเอียดการคำนวณราคากลางการจัดซื้อครุภัณฑ์โดยวิธีสอบราคา

โรงเรียนวัดทุ่งสงวน(ศูรประชาสรรค์)

ชื่อโครงการ สอบราคาซื้อครุภัณฑ์ โรงเรียนวัดทุ่งสงวน โรงเรียนดีใกล้บ้าน

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 1,000,000 บาท

วันที่ 13 เดือนธันวาคม พ.ศ.2559

ที่	ชื่อรายการ	จำนวน/หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	1 เครื่อง	85,000	85,000
2	อุปกรณ์ค้นหาเส้นทางเครือข่าย (Router)	1 เครื่อง	33,000	33,000
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 2	1 เครื่อง	23,000	23,000
4	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน	23 เครื่อง	16,000	368,000
5	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2 เครื่อง	22,000	44,000
6	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	20 ชุด	1,600	32,000
7	Active board พร้อมโปรเจกเตอร์แบบ Short Throw	1 เครื่อง	85,200	85,200
8	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	4 เครื่อง	5,600	22,400
9	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแชน ขนาด 24,000 บีทียู	4 เครื่อง	28,000	112,000
10	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขวดดำ แบบ Network แบบที่ 1	1 เครื่อง	16,000	16,000
11	จอรับภาพ ชนิดมอดเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม ขนาด 200 นิ้ว	1 ชุด	40,000	40,000
12	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจกเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 2,000 ANSI Lumens	1 เครื่อง	22,000	22,000
13	เครื่องฉายภาพทึบแสง	1 เครื่อง	26,500	26,500
14	เครื่องโทรสาร แบบใช้กระดาษธรรมดา	1 เครื่อง	18,000	18,000
15	เครื่องบันทึกภาพวีดีโอ	1 เครื่อง	15,000	15,000
16	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก(Inkjet)	1 เครื่อง	7,900	7,900
17	เครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิทัล (ขาว - ดำ)	1 เครื่อง	50,000	50,000
<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>1,000,000</b>

ลงชื่อ .....  ..... ประธานกรรมการ

(นางสาววรรณ ทักษัย )

ลงชื่อ .....  ..... กรรมการ

(นางสาวสรินยา หุขชัยแก้ว)

ลงชื่อ .....  ..... กรรมการ

(นางสาวนิศรา เสนพันธุ์)